<sup>3)</sup> v. 988, 1221. Cf. Reitzenstein Ined. poet. Gr. fragm. p. 12 sq.

<sup>4)</sup> v. *Σχερία*.

<sup>5)</sup> Cfr. G. C. A. Mueller, De Coreyraeorum re publica. Gott. 1835. p. 1 sqq.

<sup>6)</sup> Bursian, Geogr. v. Griech. II, p. 357.

fabulas quae vulgo ferebantur immutarent et ad suae insulae loca accomodarent, ex illo omnium Doriensium communi heroe Hyllō, qui est Deianirae ex Hercule filius<sup>1)</sup>; novum atque Corcyrae proprium Hyllum finxisse.<sup>2)</sup> Cum Aegaei filiabus coniunctae sunt Oreades Melitei montis (v. 1148), cui nomen ex illa nymp̄ha datum esse veri simile est; ex Hyllō vero Corcyraeorum portuum alter vocabatur Hyllicus<sup>3)</sup> (v. 1123), ubi iam Argonautae ancoram iecisse dicuntur, cum Colchi hostes, qui Medeam repetebant, in Maeridia paeninsula castra posuisse prodantur (v. 1173). Sed de situ huius paeninsulae prorsus nihil scimus: nam scholiasta quamquam (ad IV, 1174) Apollonide auctore urbem Corcyram sitam fuisse in paeninsula quadam tradit, tamen num haec sit illa Maeridia non dicit; tum vero (ad IV, 1175) hanc paeninsulam quam Apollonius Maeridiam nominat ex adversa continenti prominere opinatur: quod falsum esse puto: Colchos enim, qui cum Alcinoō ut Medea sibi redderetur agebant, ad insulam ipsam appulsos esse e re ipsa et e rerum conexu apparet. Est igitur Maeridia Corcyrae insulae paeninsula. Nomen vero accepit e Maeride, Euboeae insulae heroide eponyma, Aristaei filia<sup>4)</sup>, quae aequae atque pater agriculturae bene favere credebatur. Atque fabula, qua traditur illa ex Euboea, ubi Dionysum nutritisset, Corcyram demigrasse (Ap. Rh. IV, 1129 sqq.), spectat ad antiquissimos Eretriensium colonos ex Euboea Corcyram et in Epirum deductos.<sup>5)</sup> Neque mirandum est apud Corcyraeos pro insulae fertilitate heroidis illius cultum valde floruisse, praesertim cum ipsi Corinthii, ut videtur, Aristaeum valde venerarentur.<sup>6)</sup> Fortasse igitur etiam hae fabulae, quae de Aristaeo

1) Cfr. Preller, Griech. Myth. <sup>2</sup> II, p. 280.

2) Cfr. Ap. Rh. IV, 547 sqq. — Steph. Byz. v. Ὑλλεῖς. — Mueller l. l. p. 56.

3) schol. Ap. Rh. IV, 1149. — Thucyd. III, 72, 81 appellat eum portum Hyllaicum; cfr. Steph. thes. v. Ὑλλικός.

4) Cfr. Pauly, Real-Encyklopädie v. v. Maeris, Aristaeus. — O. Mueller, Orchomenos u. die Minyer p. 348, Dorier I, p. 281 sq. — Preller, Griechische Mythologie I <sup>2</sup>, p. 208. — G. C. A. Mueller, De Corcyraeorum republica p. 55 sq.

5) Busolt, Griechische Geschichte I, p. 305. cfr. Ap. Rh. IV, 1212 („Κεραῖνια Ἀβάντων οὖρα“).